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PROTOKÓŁ NR XXVI/20 
z obrad XXVI zwyczajnej Sesji Rady Miasta Grajewo, która odbyła się w dniu 25 listopada 

2020 roku, w sali widowiskowej Grajewskiego Centrum Kultury pod przewodnictwem Pani Haliny 

Muryjas-Rząsy – Przewodniczącej Rady Miasta Grajewo. 

 

 Stan liczbowy radnych – 21 

 Radnych obecnych na Sesji – 20 

 Sesję rozpoczęto o godz. 12.00 

 Sesję zakończono o godz.13.30 

 Sesja nagrywana w wersji audio-video 

 

 

Radni obecni na Sesji: 

1. Babul Tomasz 

2. Chrzanowska Aneta Ewa 

3. Ciechanowicz Andrzej 

4. Curyło Grzegorz Robert 

5. Dembiński Wiesław Janusz 

6. Jagielska Henryka 

7. Ksepko-Kurkowska Julia Klaudia 

8. Muryjas-Rząsa Halina 

9. Nietupska Elżbieta 

10. Niewiarowski Andrzej 

11. Obrycki Paweł 

12. Opara Anna 

13. Purwin Daniel 

14. Purzeczko Krzysztof 

15. Siejda Tomasz 

16. Siwik-Karwowska Agnieszka 

17. Skawski Arkadiusz Zbigniew 

18. Stefańska Monika 

19. Wielgat Mariusz 

20. Zalewski Paweł Filip 

 

Radni nieobecni na Sesji: 

1. Paszkowski Piotr 

Lista obecności stanowi Załącznik nr 1 do Protokołu. 

 

W obradach uczestniczyły inne osoby zgodnie z listą obecności, która stanowi Załącznik nr 2                 

do Protokołu. 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad XXVI Sesji Rady Miasta i stwierdzenie prawomocności. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Sprawozdanie Burmistrza z działalności międzysesyjnej oraz informacje na temat realizacji 

uchwał. 

4. Sprawozdanie Burmistrza Miasta Grajewo z wykonania Uchwały nr XXI/175/20 Rady Miasta 

Grajewo z dnia 24 czerwca 2020 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych 

dotyczących budżetu obywatelskiego na 2021 rok. 

5. Informacja na temat stanu przygotowania miasta do akcji zimowej 2020/2021. 

6. Podjęcie uchwał w sprawach: 
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a) przyjęcia rocznego Programu współpracy miasta Grajewo z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie na 2021 r.; 

b) określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości; 

c) zmian w budżecie miasta Grajewo na 2020 r.; 

d) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Grajewo na lata 2020-2036. 

7. Odpowiedzi na zapytania i interpelacje. 

8. Sprawozdanie Przewodniczącej Rady Miasta z działalności międzysesyjnej. 

9. Przyjęcie protokołu z XXIV i XXV Sesji Rady Miasta Grajewo. 

10. Sprawy różne. 

11. Zamknięcie XXVI Sesji Rady Miasta. 

 

ad 1. 
Pani Halina Muryjas-Rząsa – Przewodnicząca Rady Miasta 

Dokonała otwarcia XXVI zwyczajnej Sesji Rady Miasta Grajewo, wypowiadając zdanie: „Otwieram 

XXVI zwyczajną Sesję Rady Miasta Grajewo”. Po sprawdzeniu kworum stwierdziła, że na 21 

radnych obecnego składu Rady w obradach aktualnie bierze udział 19 radnych, co stanowi kworum 

i wystarczy do podjęcia prawomocnych uchwał.  

ad 2. 
Pani Halina Muryjas-Rząsa – Przewodnicząca Rady Miasta 

Przedstawiła porządek obrad XXVI zwyczajnej Sesji Rady Miasta, który stanowi Załącznik nr 3 

do Protokołu. 

Pan Grzegorz Curyło – Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

Postawił wniosek o wprowadzenie do porządku obrad punktu dotyczącego przyjęcia stanowiska 

Rady Miasta Grajewo w sprawie przebiegu drogi S16 w korytarzu Knyszyn – Mońki – Goniądz – 

Osowiec – Grajewo – Guty (S61). 

Pani Halina Muryjas-Rząsa – Przewodnicząca Rady Miasta 

Po sprawdzeniu kworum (w sali obrad znajdowało się 20 radnych) poddała wniosek pod głosowanie. 

 

Rada Miasta w głosowaniu imiennym jednogłośnie dokonała zmiany porządku obrad 

polegającej na  wprowadzeniu nowego pkt 7: „Przyjęcie stanowiska Rady Miasta Grajewo w 

sprawie przebiegu drogi  S16”. 

Głosowanie: 20 głosów za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się 

 

Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik nr 4 do Protokołu. Wobec braku innych wniosków 

przeszła do realizacji porządku obrad w zmienionym brzmieniu: 

1. Otwarcie obrad XXVI Sesji Rady Miasta i stwierdzenie prawomocności. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Sprawozdanie Burmistrza z działalności międzysesyjnej oraz informacje na temat realizacji 

uchwał. 

4. Sprawozdanie Burmistrza Miasta Grajewo z wykonania Uchwały nr XXI/175/20 Rady Miasta 

Grajewo z dnia 24 czerwca 2020 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych 

dotyczących budżetu obywatelskiego na 2021 rok. 

5. Informacja na temat stanu przygotowania miasta do akcji zimowej 2020/2021. 

6. Podjęcie uchwał w sprawach: 

a) przyjęcia rocznego Programu współpracy miasta Grajewo z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie na 2021 r.; 

b) określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości; 

c) zmian w budżecie miasta Grajewo na 2020 r.; 

d) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Grajewo na lata 2020-2036. 

7. Przyjęcie stanowiska Rady Miasta Grajewo w sprawie przebiegu drogi  S16. 
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8. Odpowiedzi na zapytania i interpelacje. 

9. Sprawozdanie Przewodniczącej Rady Miasta z działalności międzysesyjnej. 

10. Przyjęcie protokołu z XXIV i XXV Sesji Rady Miasta Grajewo. 

11. Sprawy różne. 

12. Zamknięcie XXVI Sesji Rady Miasta. 

 

ad 3. 
Pani Halina Muryjas-Rząsa – Przewodnicząca Rady Miasta 

Zgodnie z porządkiem obrad zwróciła się z prośbą do Burmistrza o przedstawienie sprawozdania 

z działalności w okresie międzysesyjnym. Poinformowała, że w dyspozycji Państwa Radnych są 

informacje na temat realizacji uchwał Rady Miasta Grajewo, które zostały podjęte podczas XXIII 

Sesji Rady Miasta, stąd też ich przedstawianie wydaje się zbędne /Informacje stanowią Załącznik 

nr 5 do Protokołu/. 

Pan Dariusz Latarowski – Burmistrz Miasta 

Przedstawił sprawozdanie Burmistrza Miasta Grajewo z kierowania bieżącymi sprawami miasta oraz 

z odbytych spotkań, wyjazdów służbowych, działań wielokierunkowych, tj. reprezentowania miasta 

Grajewo na zewnątrz. Przedstawił również sprawozdanie z podpisanych Zarządzeń Burmistrza jako 

organu wykonawczego miasta w okresie od poprzedniej zwyczajnej sesji Rady Miasta, tj. od dnia 28 

października 2020 roku do dnia dzisiejszego /Sprawozdanie stanowi Załącznik nr 6 do Protokołu/. 

Pani Halina Muryjas-Rząsa – Przewodnicząca Rady Miasta 

Wobec braku pytań zwróciła się do Rady Miasta o przyjęcie sprawozdania Burmistrza Miasta 

z działalności międzysesyjnej oraz informacji z realizacji uchwał podjętych na XXIII Sesji Rady 

Miasta – w drodze głosowania. 

 

Rada Miasta w głosowaniu imiennym jednogłośnie przyjęła sprawozdanie Burmistrza Miasta 

z działalności międzysesyjnej, w tym z podpisanych zarządzeń w okresie międzysesyjnym, 

tj. od dnia 28 października 2020 roku do dnia dzisiejszego oraz informacje z realizacji uchwał 

podjętych na XXIII Sesji Rady Miasta. 

Głosowanie: 20 głosów za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się 

 

Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik nr 7 do Protokołu. 

ad 4. 
Pani Halina Muryjas-Rząsa – Przewodnicząca Rady Miasta 

Otworzyła punkt dotyczący sprawozdania Burmistrza Miasta Grajewo z wykonania Uchwały 

nr XXI/175/20 Rady Miasta Grajewo z dnia 24 czerwca 2020 r. w sprawie przeprowadzenia 

konsultacji społecznych dotyczących budżetu obywatelskiego na 2021 r. /Sprawozdanie stanowi 

Załącznik nr 8 do Protokołu/. 

Pan Dariusz Latarowski – Burmistrz Miasta 

Przedstawił przedmiotowe sprawozdanie. 

Pan Arkadiusz Skawski – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

Zapytał o przebudowę ul. Konstytucji 3 Maja, planowaną najwcześniej na 2024 r., w kontekście 

budowy przejść dla pieszych, które będą zrealizowane w 2021 r. w ramach budżetu obywatelskiego. 

Pan Dariusz Latarowski – Burmistrz Miasta 

Powiedział, że zadania do budżetu obywatelskiego wybierają mieszkańcy, którzy nie muszą wiedzieć 

o planach inwestycyjnych na przyszłe lata. Zaznaczył, że wspomniane przejścia zapewnią 

bezpieczeństwo mieszkańcom na ten czas. 

Pani Halina Muryjas-Rząsa – Przewodnicząca Rady Miasta 

Zapytała, czy do przedmiotowego materiału będą inne pytania. Wobec ich braku zarządziła 

głosowanie nad przyjęciem informacji. 

 

Rada Miasta w głosowaniu imiennym jednogłośnie przyjęła informację o stanie realizacji 
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zadań oświatowych przez jednostki oświatowe w roku szkolnym 2019/2020. 

Głosowanie: 20 głosów za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się 

 

Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik nr 9 do Protokołu. 

 

ad 5. 
Pani Halina Muryjas-Rząsa – Przewodnicząca Rady Miasta 

Otworzyła punkt dotyczący informacji na temat stanu przygotowania miasta do akcji zimowej 

2020/2021 /Informacja stanowi Załącznik nr 10 do Protokołu/. Zapytała, czy do przedmiotowego 

materiału będą jakieś uwagi bądź wnioski. Wobec braku zgłoszeń do dyskusji zwróciła się z prośbą 

do przewodniczącej wspólnego posiedzenia stałych Komisji Rady Miasta o przedstawienie opinii w 

tej sprawie. 

Pani Monika Stefańska – Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych 

Poinformowała, że Komisje na wspólnym posiedzeniu w dniu 25 listopada 2020 r. pozytywnie 

zaopiniowały przedmiotową informacją /Opinia Komisji stanowi Załącznik nr 11 do Protokołu/. 

Pani Halina Muryjas-Rząsa – Przewodnicząca Rady Miasta 

Zarządziła głosowanie nad przyjęciem informacji. 

 

Rada Miasta w głosowaniu imiennym jednogłośnie przyjęła informację na temat stanu 

przygotowania miasta do akcji zimowej 2020/2021. 

Głosowanie: 20 głosów za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się 

 

Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik nr 12 do Protokołu. 

Pani Halina Muryjas-Rząsa – Przewodnicząca Rady Miasta 

Ogłosiła 5 minut przerwy, po której wznowiła obrady. 

ad 6. 
Pani Halina Muryjas-Rząsa – Przewodnicząca Rady Miasta 

Dokonała otwarcia punktu 6. porządku obrad, dotyczącego podjęcia pakietu uchwał. 

ad 6a 
Pani Halina Muryjas-Rząsa – Przewodnicząca Rady Miasta 

Procedurze uchwałodawczej poddała projekt uchwały w sprawie przyjęcia rocznego Programu 

współpracy miasta Grajewo z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 

3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2021 r. Zwróciła się z prośbą 

do przewodniczącej wspólnego posiedzenia stałych Komisji Rady Miasta o przedstawienie opinii 

w przedmiocie projektu uchwały. 

Pani Monika Stefańska – Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych 

Poinformowała, że Komisje na wspólnym posiedzeniu w dniu 25 listopada 2020 r. pozytywnie 

zaopiniowały przedmiotowy projekt uchwały w wersji przedstawionej przez wnioskodawcę /Opinia 

Komisji stanowi Załącznik nr 11 do Protokołu/. 

Pani Halina Muryjas-Rząsa – Przewodnicząca Rady Miasta 

Zapytała, czy do projektu uchwały są aktualnie uwagi lub wnioski. Wobec ich braku sprawdziła 

kworum, stwierdzając że w sali obrad znajduje się 20 radnych i zarządziła głosowanie nad podjęciem 

uchwały. 

 

Rada Miasta w głosowaniu imiennym jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXVI/209/20 

w sprawie przyjęcia rocznego Programu współpracy miasta Grajewo z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2021 r. 

Głosowanie: 20 głosów za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się 

 

Uchwała stanowi Załącznik nr 13 do Protokołu. Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik 
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nr 14 do Protokołu. 

ad 6b 
Pani Halina Muryjas-Rząsa – Przewodnicząca Rady Miasta 

Procedurze uchwałodawczej poddała projekt uchwały w sprawie określenia wysokości stawek 

podatku od nieruchomości. Zwróciła się z prośbą do przewodniczącej wspólnego posiedzenia stałych 

Komisji Rady Miasta o przedstawienie opinii w przedmiocie projektu uchwały. 

Pani Monika Stefańska – Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych 

Poinformowała, że Komisje na wspólnym posiedzeniu w dniu 25 listopada 2020 r. pozytywnie 

zaopiniowały przedmiotowy projekt uchwały w wersji przedstawionej przez wnioskodawcę /Opinia 

Komisji stanowi Załącznik nr 11 do Protokołu/. 

Pani Halina Muryjas-Rząsa – Przewodnicząca Rady Miasta 

Zapytała, czy do projektu uchwały są aktualnie uwagi lub wnioski. Wobec ich braku zarządziła 

głosowanie nad podjęciem uchwały. 

 

Rada Miasta w głosowaniu imiennym podjęła Uchwałę Nr XXVI/210/20 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości. 

Głosowanie: 18 głosów za, 1 przeciw, 1 wstrzymujący się 

 

Uchwała stanowi Załącznik nr 15 do Protokołu. Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik 

nr 16 do Protokołu. 

ad 6c 
Pani Halina Muryjas-Rząsa – Przewodnicząca Rady Miasta 

Procedurze uchwałodawczej poddała projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta Grajewo 

na 2020 r. Zwróciła się z prośbą do przewodniczącej wspólnego posiedzenia stałych Komisji Rady 

Miasta o przedstawienie opinii w przedmiocie projektu uchwały. 

Pani Monika Stefańska – Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych 

Poinformowała, że Komisje na wspólnym posiedzeniu w dniu 25 listopada 2020 r. pozytywnie 

zaopiniowały przedmiotowy projekt uchwały w wersji przedstawionej przez wnioskodawcę /Opinia 

Komisji stanowi Załącznik nr 11 do Protokołu/. 

Pani Halina Muryjas-Rząsa – Przewodnicząca Rady Miasta 

Zapytała, czy do projektu uchwały są aktualnie uwagi lub wnioski. Wobec ich braku zarządziła 

głosowanie nad podjęciem uchwały. 

 

Rada Miasta w głosowaniu imiennym podjęła Uchwałę Nr XXVI/211/20 

w sprawie zmian w budżecie miasta Grajewo na 2020 r. 

Głosowanie: 19 głosów za, 0 przeciw, 1 wstrzymujący się 

 

Uchwała stanowi Załącznik nr 17 do Protokołu. Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik 

nr 18 do Protokołu. 

ad 6d 
Pani Halina Muryjas-Rząsa – Przewodnicząca Rady Miasta 

Procedurze uchwałodawczej poddała projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej miasta Grajewo na lata 2020-2036. Zwróciła się z prośbą do przewodniczącej wspólnego 

posiedzenia stałych Komisji Rady Miasta o przedstawienie opinii w przedmiocie projektu uchwały. 

Pani Monika Stefańska – Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych 

Poinformowała, że Komisje na wspólnym posiedzeniu w dniu 25 listopada 2020 r. pozytywnie 

zaopiniowały przedmiotowy projekt uchwały w wersji przedstawionej przez wnioskodawcę /Opinia 

Komisji stanowi Załącznik nr 11 do Protokołu/. 

Pani Halina Muryjas-Rząsa – Przewodnicząca Rady Miasta 

Zapytała, czy do projektu uchwały są aktualnie uwagi lub wnioski. Wobec ich braku zarządziła 

głosowanie nad podjęciem uchwały. 
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Rada Miasta w głosowaniu imiennym podjęła Uchwałę Nr XXVI/212/20 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Grajewo na lata 2020-2036. 

Głosowanie: 19 głosów za, 0 przeciw, 1 wstrzymujący się 

 

Uchwała stanowi Załącznik nr 19 do Protokołu. Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik 

nr 20 do Protokołu. 

ad 7. 
Pani Halina Muryjas-Rząsa – Przewodnicząca Rady Miasta 

Otworzyła punkt dotyczący przyjęcia stanowiska Rady Miasta Grajewo w sprawie przebiegu drogi  

S16. 

Pan Dariusz Latarowski – Burmistrz Miasta 

Przedstawił swoje stanowisko w przedmiotowej sprawie – powiedział, że wspiera wariant I przebiegu 

drogi S16: Knyszyn – Mońki – Goniądz – Osowiec – Grajewo – Guty S61. 

Pani Halina Muryjas-Rząsa – Przewodnicząca Rady Miasta 

Powiedziała, że Rada Miasta także chce poprzeć ten wariant. Stanowisko poddała pod głosowanie. 

 

Rada Miasta w głosowaniu imiennym jednogłośnie przyjęła stanowisko w sprawie przebiegu 

drogi S16. 

Głosowanie: 20 głosów za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się 

 

Uchwała stanowi Załącznik nr 21 do Protokołu. Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik 

nr 22 do Protokołu. 

ad 8. 
Pani Halina Muryjas-Rząsa – Przewodnicząca Rady Miasta 

Otworzyła punkt dotyczący odpowiedzi na interpelacje, zapytania i wnioski – poinformowała 

o interpelacjach i  wnioskach, które wpłynęły w okresie międzysesyjnym oraz odpowiedziach na nie. 

/Wykaz stanowi Załącznik nr 23 do Protokołu/. Wobec braku pytań, uznała ten punkt porządku 

obrad za zrealizowany. 

 

ad 9. 
Pani Halina Muryjas-Rząsa – Przewodnicząca Rady Miasta 

Wypełniając porządek obrad, przedstawiła sprawozdanie Przewodniczącej Rady Miasta Grajewo 

z działalności w okresie międzysesyjnym /Sprawozdanie stanowi Załącznik nr 24 do Protokołu/ 

w zakresie: 

a) organizowania i przewodniczenia pracom Rady Miasta; 

b) kontaktu z mieszkańcami Grajewa; 

c) reprezentowania Rady Miasta na zewnątrz. 

Następnie zwróciła się z zapytaniem, czy ktoś chciałby zabrać głos w kwestii przedstawionego 

sprawozdania. Wobec braku zgłoszeń poddała sprawozdanie pod głosowanie. 

 

Rada Miasta w głosowaniu imiennym jednogłośnie przyjęła sprawozdanie Przewodniczącej 

Rady Miasta Grajewo z działalności w okresie międzysesyjnym. 

Głosowanie: 20 głosów za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się 

 

Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik nr 25 do Protokołu. 

ad 10. 
Pani Halina Muryjas-Rząsa – Przewodnicząca Rady Miasta 

Wypełniając porządek posiedzenia, przyjęciu poddała protokół z XXIV Sesji Rady Miasta, 

który był wyłożony w Biurze Rady Miasta, udostępniony wraz z materiałami na sesję, a obecnie 
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znajduje się w sali obrad. Następnie zwróciła się z zapytaniem, czy ktoś chciałby wnieść uwagi 

lub zgłosić wnioski do treści protokołu. W związku z brakiem zgłoszeń zarządziła głosowanie 

imienne nad jego przyjęciem. 

 

Rada Miasta w głosowaniu imiennym jednogłośnie przyjęła Protokół Nr XXIV/20  z obrad 

XXIV nadzwyczajnej Sesji Rady Miasta z dnia 16 października 2020 roku – bez 

wprowadzania zmian w jego treści. 

Głosowanie: 20 głosów za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się 

 

Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik nr 26 do Protokołu. 

Następnie przyjęciu poddała protokół z XXV Sesji Rady Miasta, który był wyłożony w Biurze Rady 

Miasta, udostępniony wraz z materiałami na sesję, a obecnie znajduje się w sali obrad. Następnie 

zwróciła się z zapytaniem, czy ktoś chciałby wnieść uwagi lub zgłosić wnioski do treści protokołu. 

W związku z brakiem zgłoszeń zarządziła głosowanie imienne nad jego przyjęciem. 

 

Rada Miasta w głosowaniu imiennym jednogłośnie przyjęła Protokół Nr XXV/20  z obrad 

XXV zwyczajnej Sesji Rady Miasta z dnia 28 października 2020 roku – bez wprowadzania 

zmian w jego treści. 

Głosowanie: 20 głosów za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się 

 

Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik nr 27 do Protokołu. 

ad 11. 
Pani Halina Muryjas-Rząsa – Przewodnicząca Rady Miasta 

Otworzyła realizację punktu: „Sprawy różne”. 

Pan Arkadiusz Skawski – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

Odnosząc się do sprawozdań Burmistrza i Przewodniczącej Rady Miasta wyraził słowa uznania za 

działalność w okresie międzysesyjnym. Zwrócił jednak uwagę na fakt, że chyba nigdy nie było 

spotkania z samorządowcami ościennych miast i gmin, co jest ważne chociażby w kontekście 

przebiegu drogi S16.Poza tym upłynęły dwa lata kadencji tej Rady. Może warto podjąć takie działania 

w przyszłości. 

Pan Dariusz Latarowski – Burmistrz Miasta 

Odpowiedział, że z samorządowcami ościennych miast i gmin (wójtami, burmistrzami, 

prezydentami) spotyka się wielokrotnie w różnych miejscach i zapewnił, że  temat przebiegu drogi 

S16 w trakcie rozmów jest poruszany. Dodał, że może również zorganizować takie spotkanie dla 

Rady Miasta, jeśli istnieje taka potrzeba. Ponadto podał przykłady rozmów i współpracy dotyczące 

różnych problemów oraz wymiany doświadczeń. 

Pani Halina Muryjas-Rząsa – Przewodnicząca Rady Miasta 

Odnosząc się do pytania p. Przewodniczącego Arkadiusza Skawskiego powiedziała, że pod koniec 

poprzedniej kadencji Rady myślała o zorganizowaniu takiego spotkania z samorządowcami 

ościennych miast i gmin, ale w tej kadencji takiego jeszcze nie proponowała. Jeśli minie pandemia, 

a zaistnieje taka potrzeba, to nie widzi problemu.  

Następnie zwróciła uwagę na: pismo Naczelnika Urzędu Skarbowego w Grajewie odnośnie 

oświadczeń majątkowych, projekt budżetu miasta na 2021 r. oraz projekt Wieloletniej Prognozy 

Finansowej miasta na lata 2021 – 2036.  

Pan Krzysztof Purzeczko – Radny Miasta 

Zwrócił uwagę, że w tym roku nie było nieformalnego spotkania Rady Miasta z Burmistrzem 

w sprawie budżetu. 

Pani Halina Muryjas-Rząsa – Przewodnicząca Rady Miasta 

Powiedziała, że zobowiązuje się do poruszenia tego tematu w rozmowie z Burmistrzem. W związku 

z brakiem innych zgłoszeń do dyskusji, uznała ten punkt porządku za zrealizowany. 
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ad 12. 
Pani Halina Muryjas-Rząsa – Przewodnicząca Rady Miasta 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad o godz. 13.30 zamknęła XXVI Sesję Rady Miasta 

Grajewo, wypowiadając następujące słowa: „Zamykam XXVI zwyczajną Sesję Rady Miasta 

Grajewo”. 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

 

 

 

 

 

 

Protokolant 

 

 

Karol Rutkowski 

Przewodnicząca Rady Miasta 

 

 

 mgr Halina Muryjas-Rząsa 

 

 

 

Załączniki znajdują się do wglądu w Biurze Rady Miasta Grajewo. 

Retransmisja obrad dostępna pod adresem: 

 

http://bip.um.grajewo.pl/rada_miasta_grajewo/transmisje_z_sesji_rady_miasta/ 


